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
зом, гараж с ямой, подвал, выше «Города Будущего», 
ул. Шишкина. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 8-900-126-09-02.
372 Продается уч-к с ветхим домом, 8 сот., вода, газ 
рядом. Ц. 850 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 
8-961-321-26-99, Елена.
370 В х. Почтовый дом, недорого, под дачу и пасеку, 
11 км от г. Шахты, ехать через п. Артем. тел. 8-988-
253-77-58.
352 Дом в р-не хладокомбината, каменный, пл. 72,5 
кв.м, АГВ - напольный котел, 5 комнат, хозпострой-
ки, 6 сот. земли в собственности. Ц. 1 млн. 50 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
352 Дом в р-не ДК Мешковой, ул. Константиновская, 
кирпич., пл. 30 кв.м, 2 комнаты, кухня, газ - форсун-
ка, свет, вода, без удобств, 6 сот. земли в собствен-
ности. Можно под материнский капитал. Ц. 650 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
361 Собственник продает или обменивает на а/м 
коттедж на 2 хозяина в п. Таловый, ул. Екатеринин-
ская, 60 кв.м, с прилегающим большим земельным 
уч-ком. Все коммуникации. Система отопления - ка-
мин, газ во дворе, по воде, свету приборы учета в 
доме. Инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 
1,2 млн.руб. тел. 8-929-800-80-33.
383 Срочно! В центре, пер. Донской, возле 11-го ли-
цея, два дома 38 и 40 кв.м, уч-к 3,5 сот., газ - форсун-
ки, свет, вода. Цена договорная. Все в собственно-
сти. тел. 8-918-851-27-83.
381 Кирпичный дом в жилом сост., р-н ул. Парковая 
- Мечникова, пл. 94,1/61,1/9,3 кв.м, 5 жилых ком-
нат, отопление и горячая вода - напольный котел. 
Ц. 1800 т.р. Цена обсуждается. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
381 Срочно! Дом пл. 49,6 кв.м, р-н 10-го магазина, 4 
жилые комнаты, кухня, кладовая, коридор. Во дво-
ре кирпич. кухня, хозпостройки. Газ по меже, во-
да во дворе. Фасад 19,6 кв.м. Земли 5,82 сот. в соб-
ственности. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
381 Дом в п. Артем (Рабочий поселок), 44,4 кв.м, 2 
спальни, зал, кухня, место под санузел, коридор, 
отопление газ - форсунка, вода в доме. Счетчики 
на свет, газ, воду. Во дворе кухня с ванной, хозпо-
стройки. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
381 Дом пл. 40 кв.м, п. Каменоломни, р-н стадиона 
«Локомотив», 4 комнаты, отопление газ - форсунка, 
вода - скважина, все окна новые м/п. Во дворе кух-
ня, хозпостройки. Земли 8 сот. в собственности. Ц. 1 
млн.руб. тел. 8-951-833-80-17.
381 Дом пл. 55,7 кв.м, п. Нежданная, р-н стационара, 
3 комнаты, кухня, отопление АГВ, есть комната для 
установки ванны и унитаза, канализация - слив. яма. 
На территории двора гараж, летняя кухня. Земель-
ный уч-к 5 сот. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
381 Дом пл. 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление 
АГВ, м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж. 5,4 
сот. земли в собственности. Ц. 1500 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
381 Дом пл. 71 кв.м. п. Первомайский, 4 комнаты, 
кухня, с/у в доме, высокий фундамент, в/п 2,8 м, ото-
пление АГВ, м/п окна. На уч-ке летняя кухня 25 кв.м, 
с газом и водой, хозпостройки. Земли 12 сот. в соб-
ственности. 1590 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
381 Дом пл. 32,8 кв.м, п. Красный, 3 комнаты, печное 
отопление. На территории двора два жилых дома 
(14 и 16 кв.м), с печным отоплением. В одном ван-
ная комната с канализацией, во втором - кухня. На 
уч-ке хозпостройки, большой погреб, летний душ и 
туалет. Вода в колонке во дворе, по меже проходит 
газ. Земли 14 сот. 870 т.р. тел. 8-961-404-11-05.

381 Дом пл. 61 кв.м, п. Кирпичный, 4 комнаты, ото-
пление АГВ, вода в доме, без удобств. Требуется 
косметич. ремонт. На уч-ке кирпич. кухня с газом, 
хозпостройки, сад, въезд для машины. Земли 9 сот. 
770 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
5570 Дом, обложен кирпичом, в р-не п. Красина, 
общ. пл. 66,6 кв.м, со в/у. Ц. 2,1 млн.руб. тел. 8-909-
404-58-54.
979 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комна-
ты, в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственно-
сти. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
979 В п. Аюта жилой каменный дом, пл. 63 кв.м, 4 
комнаты, кухня, АГВ, в/у, с/у, уч-к 7,4 сот. в собствен-
ности, хозпостройки. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-
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
сле капремонта. Собственник. тел. 8-909-404-47-82.
319 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пл. 42 кв.м, 
1 эт., индивид. отопление, лоджия, подвал, 2 сарая, 
гараж. тел. 8-919-875-62-36, 8-918-572-53-95.
968 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Татаркина, 10,  4/4 эт., 
пл. 32 кв.м, отличное состояние, встроенная кухня, 
быт. техника и мебель. Ц. 1100000 руб. тел. 8-906-
180-81-08.
5538 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6 эт., пл. 35/18/12 
кв.м, кондиционер, водогрейка новая, в кухне и в 
ванной плитка, сост. жилое. Ц. 990 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-952-578-30-99, 8-908-508-97-50.
5537 Срочно! В п. Таловый 1-к. кв-ра, 1/4 эт., м/п 
окна, с/у совмещен, газ по дому, в жилом сост. Ря-
дом магазины, остановка и т.д. Хороший подъезд, 
отличные соседи. Возможна продажа под материн-
ский капитал. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
366 Срочно! В связи с проживанием в другом городе 
продается 1-к. кв-ра в п. Петровка, в новом кирпич. 
доме, с индивид. отоплением, 1/3, пл. 30 кв.м, жил. 
пл. 18 кв.м, балкон, кухня 6,5 кв.м, с/у совмещен, ко-
ридор. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-900-126-09-02.
5554 По ул. Парковая срочно, выгодная цена, 1-к. 
кв-ра, пл. 30 кв.м, 3/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 990 т.р. 
АН, тел. 8-909-410-94-10.
360 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. Остров-
ского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, в хоро-
шем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. дверь 
и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 т.р. тел. 
8-938-16-16-849.

355 1-к. кв-ра в п. Южная, 4 эт., собственное отопле-
ние, без ремонта, р-н клуба. тел. 8-928-151-19-32, 
Алексей.

381 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ГРЭС, 3/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, в комнате пол - ламинат, есть 
балкон, отопление ТЭЦ, горячая вода централизо-
ванная. 700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
381 1-к. кв-ра, 32,3/17,4/7,2 кв.м, р-н 10-го магази-
на, 1/5 эт. панел. дома, м/п окна, есть балкон (уста-
новлены решетки), с/у разд., теплосчетчик в доме. 
Рядом 2 школы, дет. сад, поликлиника, рынок, оста-
новка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
381 1-к. кв-ра, 31 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/5 эт., середи-
на панел. дома, с/у разд., балкон и окна - дерево, горя-
чая вода - газ. колонка, есть домофон, в доме установ-
лен теплосчетчик. 1150 т.р. тел. 8-951-833-50-17.
381 1-к. кв-ра, 31/16/8 кв.м, п. Артем, Олимпийский, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть балкон 3 кв.м, 
кладовая. Ремонт от застройщика. 980 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
381 1-к. кв-ра в р-не автовокзала, 18 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, со в/у, комфортный этаж. 550 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
5569 1-к. кв-ра, новый кирпичный дом, р-н п. Южная, 
дом сдан в 2020 г., пл. 26 кв.м, установлены м/п окна, 
алюминиевые радиаторы, 2 раковины, ванна, унитаз, 
отопление АОГВ. Ц. 990 т.р. тел. 8-909-404-58-54.
979 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, в кирпич. 
доме, 3/5 эт., пл. 29 кв.м, в хорошем сост., газ. колон-
ка, не угловая, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 
млн. 90 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.

979 В г. Зверево 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, газ, газ. ко-
лонка, в/у. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
389 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Красина, 40 
кв.м. Тихий, спокойный р-н. Рядом вся инфраструк-
тура. Хорошие соседи. тел. 8-928-615-36-77.
594 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окно м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
59451 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от соб-
ственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.
59695 2-к. кв-ра, пл. 44,2 кв.м, 5/5 эт., по ул. Парко-
вая, балкон застеклен, имеется подвал. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-950-867-61-81, Людмила.
5277 2-к. кв-ра, центр г. Шахты, ул. Советская, 117, 5/5 
эт. кирпич. дома, общ. пл. 44,5 кв.м, комнаты смежные 
(можно изолировать) 16,4 + 14 кв.м (с балконом), кух-
ня 5,8 кв.м, с/у разд. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-916-168-20-24.
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
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
381 3-к. кв-ра, 56 кв.м, п. Артем (р-н рынка), 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, спальни изолир., балкон 
застеклен, с/у разд. 1400 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
381 3-к. кв-ра, 77/54/9 кв.м, п. Артем, 2/5 эт., сере-
дина панел. дома, комнаты изолир., с/у разд., боль-
шая прихожая, горячая вода - 2 эл. водогрейки. Но-
вые батареи, окна, балкон и лоджия м/п. 2050 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
381 3-к. кв-ра, 72/46/10 кв.м, п. Артем, 2/3 эт., сере-
дина кирпич. дома, комнаты изолир., косметич. ре-
монт, м/п окна и лоджия, раздельный с/у. Остается 
вся мебель. 2300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5568 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 1 эт., общ. пл. 43 кв.м, 
изолир. спальни, раздельный с/у, кухня 5,6 кв.м, ре-
шетки на окнах. Ц. 1,2 млн.руб. тел. 8-909-404-58-54.
979 В п. Артем (ул. Ильюшина) 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, 
после капремонта, современные отделочные матери-
алы, не угловая. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-988-518-42-44.

5586 3-к. кв-ра, пл. 75,5 кв.м, в р-не пер. Тамбов-
ского, комнаты изолир. Развитая инфраструкту-
ра. Центральное отопление. Требуется ремонт. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-918-550-14-07, Екатерина.

5575 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, 59,2 
кв.м, р-н швейной ф-ки, свежий ремонт, нат. потол-
ки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кухня 
7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.

980 3-к. кв-ра в п. Артем, коттедж. типа, 1/1 эт., пл. 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., вода 
на улице, отопление печное, ухоженный двор, дей-
ствующий гараж и летняя жилая кухня. Ц. 800 т.р. 
Агентство «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.

4-КОМНАТНЫЕ
352 4-к. кв-ра в п. ХБК, 5/9 эт., ул. Индустриальная, 1, 
общ. пл. 70,3 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., мпо, 
с/у совмещен - плитка, кухня встроенная - пол - плит-
ка, сплит, потолки натяжные, пол - паркет, лоджия за-
стеклена, просторный коридор. Сост. хорошее. Ц. 3 
млн. 300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
980 4-к. кв-ра в доме коттедж. типа, центр, в р-не ТЦ 
Рассвет, 1/1 эт., пл. 65 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., требуется капремонт кровли и части стены. Ц. 
550 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
980 4-к. кв-ра, р-н автовкзала, 4/5 эт., пл. 75 кв.м, 
кухня 16 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., требуется 
ремонт. Балкона нет. Ц. 1600 т.р. Агентство «Новый 
дом», тел. 8-918-548-96-86.
594 Сочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
398 Срочно! 4-к. кв-ра, центр, между ц. рынком и рын-
ком «Стайер», 1 эт., АГВ, двор и подъезд ухоженные. 
Собственник. Подробности по тел. 8-928-155-42-82, 
8-928-111-20-42.

5-КОМНАТНЫЕ
980 5-к. кв-ра в п. Артем, ул. Обуховой, 1/2 эт., с 
АОГВ, пл. 75 кв.м. кухня 10 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., лоджия, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.

ДОКУМЕНТЫ
280 Служебное удостоверение, выданное Депар-
таментом по обеспечению деятельности миро-
вых судей Ростовской области на имя Ларионовой 
Анастасии Владимировны №195-18 от 23.07.2018г., 
считать недействительным.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

654 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

59775 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЮРИ-
ДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ, ДТП, СТРАХОВЫЕ СПО-
РЫ, АРБИТРАЖ. ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 8-928-
179-44-20. КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

592 Признание домов аварийными, включение в 
списки, расселение, предоставление жилого по-
мещения взамен сносимого (ветхого) или полу-
чение компенсации, взыскание выкупной сто-
имости, оспаривание действий администрации 
по расселению аварийного жилья, защита инте-
ресов в суде. Профессионально, в кратчайшие 
сроки. тел. 8-908-505-06-51, 8-909-417-53-81.

ОТДЫХ
59882 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
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
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
59245 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
59821 Сдается 2-к. кв-ра в р-не 6-й школы, Дворец 
спорта, ул. Садовая, 22В, состояние жилое, с мебе-
лью, с ремонтом. Оплата 12 т.р. + ком. платежи. Зво-
нить в любое время. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-919-874-28-76.
59830 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36, 
без мебели. Оплата 5 т.р. + коммун. расходы. тел. 
8-988-576-22-70.
59974 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, п. Артем 
(центр, ост. «Машиносчетная», ул. Ленинского Ком-
сомола, 48 кв. 33, эт. 4). Мебель частично. Оплата 
5500 руб. + коммуналка. тел. 8-950-845-61-44.
239 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, б/общ., со всеми удоб-
ствами, мебель частично. Обр. в любое время по 
тел. 8-918-528-69-45.
302 Сдается 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, со в/у, с мебелью, 
на длительный срок. Оплата 5 т.р. + коммун. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
968 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты, в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блированы, холод., TV, сплит, стиралка - автомат.
Въезд. Без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-
60, с 9 до 20 час.
326 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., м/п 
окна, газ. колонка, с мебелью, холодильник, телеви-
зор, балкон застеклен, интернет, домофон. Оплата 
7 т.р. + ком. платежи. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-908-176-17-02.
351 Во дворе дома сдается флигель со в/у для двух 
человек. тел. 8-928-108-51-53.
368 Сдается 1-к. кв-ра на длительное время, в хоро-
шем спокойном р-не. Мебель имеется, 2 эт., есть ме-
сто для парковки. Могу поселить одинокого мужчи-
ну, порядочного, молодую семейную пару. Хорошие 
соседи. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
367 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, на долгий 
срок, по ул. Новогодняя, 5, 2 эт., частично с мебе-
лью, холодильник, диван, стол, шифоньер, кровать, 
со в/у, вода постоянно (насос). Оплата 9 т.р., без 
коммун. платежей плюс счетчик электричества и 
воды. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
5550 Сдаю дом. Ищу человека или семейную па-
ру для проживания в деревне, без оплаты коммун. 
услуг. Присмотр за хозяйством. тел. 8-905-454-20-13.
381 Сдается 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Артем, 5/5 эт. кир-
пич. дома, угловая, есть балкон, с/у совмещен, есть 
кладовая, горячая вода - газ. колонка. Есть необхо-
димая мебель и быт. техника. 5 т.р. + коммун. плате-
жи. Предоплата за 2 мес. тел. 8-906-180-48-14.

381 Сдается дом, 71/51/13 кв.м, п. Мирный, в/у в до-
ме, отопление АГВ (напольный котел), горячая вода - 
бойлер на 80 л, 4 комнаты, м/п окна, сплит-система, 
новая шиферная крыша. Школа, дет. сад, остановка 
рядом. 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
76391 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 
эт., АОГВ, сост. хорошее, 2 дивана, ТВ, холод., стир. 
машинка - автомат, р-н полиции, 10 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
76391 Сниму кв-ру, дом, коттедж в г. Шахты, п. Ка-
меноломни, с мебелью или без мебели. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые варианты. тел. 8-908-
518-50-53.
76391 Сдается 1-к. кв-ра, п. Первомайский, р-н Ха-
барова, ул. Аэрофлотская, 3/5, сост. обычное, диван, 
стенка, ТВ, холодильник, стир. машинка - автомат, 5 
т.р. + счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
76391 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 4 
спальных места, холод., ТВ, стир. машинка - автомат. 
Цена договорная. тел. 8-908-518-50-53.
76391 Сдается 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, ул. Зем-
ледельческая, косметич. ремонт, 2/4, 2 дивана, ТВ, 
холод., стир. машинка - автомат, 8 т.р. + к/у. тел. 
8-908-518-50-53.
5574 Сдаётся 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Соцгородка, 53кв.м,  2/2,  АГВ, сост. хорошее. Сплит-
система. Вайфай. 3 дивана, кух. мебель, холодиль-
ник, стир. машинка автомат, ТВ. Семье, студентам, 
командировочным. 12 т.р. + счётчики. тел. 8-904-
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